
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 6 november 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 22 november 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 
De tarieventabel behorende bij de legesverordening 2013 vast te stellen en hiermee alle 
legestarieven kostendekkend te maken met uitzondering van: 

o 1.4.4.1. verstrekken van gegevens uit de GBA Dit tarief per gegeven 
handhaven op € 7,30; 

o 1.19.3. het verkrijgen van een gehandicaptenparkeerkaart. Dit tarief 
handhaven op € 33,60; 

o 2.3.10. aanvraag kapvergunning. Dit tarief in afwachting van het vaststellen 
van het bomenbeleid handhaven op € 24,00. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 13 december 2012 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 

 


